Petrus Bossche de Berlikem hereditarie vendidit Mechtildi filie quondam Johannis van der Heze (dg: hereditariam paccionem) ad opus sui et ad opus Johannis (dg: sui filii) de Haren filii quondam Johannis Zebrechts zoen de Haren textoris laneorum hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie mediatim nativitatis (dg: Domini) #Johannis# et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro et in Busco tradendam ex (dg: duobus) #tribus# bonariis prati (dg: sitis in parochia) dicti venditoris sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Lengsbroec inter hereditatem

1182 p.467r.

in crastino octavarum sancti sacramenti: vrijdag 10-06-1401.
sabbato post octavas sancti sacramenti: zaterdag 11-06-1401.

BP 1182 p 467r 01 vr 10-06-1401.

quondam Godefridi de Berlikem ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntham ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis ex duobus bonariis dictorum trium bonariorum prati atque quinque caponibus ex tercio predictorum trium bonariorum prati conventui sancte Clare (dg: exinde) de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere tali condicione quod 'cum dicta Mechtildis filia quondam Johannis van der Heze (dg: et Johannes de Haren ambo decesserint quod extunc dictam) paccionem ad suam vitam integraliter possidebit post eiusdem Mechtildis decessum ad dictum Johannem de Haren si ipsum protunc vivere contingat in humanis plenarie devolvendam (dg: videlicet cum) hoc eciam addito quod cum #dicti# Mechtildis et Johannes de Haren ambo decesserint extunc dicta paccio unius modii siliginis ad dictum venditorem si ipsum vivere contingat protunc in humanis alioquin ad eius #veros# proximores heredes hereditarie succedet et pleno jure revertetur. Testes Bruheze et Steenwech datum in crastino octavarum sancti sacramenti.

BP 1182 p 467r 02 vr 10-06-1401.

Henricus zvw Theodericus van Gherwen, Reijnerus Haengreve van Stakenborch

en Johannes Bolt zvw Johannes Bolt, szvw voornoemde Theodericus van Gerwen, machtigden Henricus Dapper een erfpacht te manen van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Laurencius van Gerwen gekocht had van Johannes zvw Arnoldus Ghiben soen en welke pacht wijlen voornoemde Theodericus van Gherwen gekocht had van zijn broer voornoemde Laurencius van Gherwen.

Henricus filius quondam Theoderici de Gherwen Reijnerus Haengreve de Stakenborch et Johannes Bolt filius quondam Johannis Bolt #generi dicti quondam Theoderici de Gerwen# dederunt et contulerunt Henrico Dapper plenam et liberam potestatem et mandatum speciale monendi levandi percipiendi et via juris si opus fuerit assequendi hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Laurencius de Gerwen erga Johannem filium quondam Arnoldi Ghiben soen emendo acquisierat et quam paccionem dictus quondam Theodericus de Gherwen erga dictum (dg: quon) Laurencium de Gherwen suum fratrem emendo acquisierat prout in litteris et cum hiis omnia et singula faciendi etc usque ad revocationem. Testes datum supra.